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Pressinbjudan - Välkommen på
pressvisning av konstutställningen SPÅR
– av Sara Nilsson och Jenny Johansson

Den 1 maj öppnar utställningen SPÅR med de värmländska konstnärerna Sara
Nilsson och Jenny Johansson, curaterad av Susanne Lund Pangrazio.
Utställningen som hålls på Alsters Herrgård arrangeras av Värmlands
konstnärsförbund i samarbete med Karlstads kommun.

Media välkomnas att delta vid hängningen då båda konstnärerna finns på
plats, liksom curator Susanne Lund Pangrazio och konstansvarig



projektledare Gabriella Menerwa Kaasinen. 

När: Måndag den 28 april 
Tid: Klockan. 15.00
Plats: Alsters Herrgård - Östra Flygelns galleri

Kort om utställningen
Utställningen visas på Alsters Herrgård 1/5 – 15/6 2025, öppet varje dag 11-
17.
Hur tar vi oss an världen vi lever i och hur relaterar vi till den? Vad är
egentligen naturen och vad av oss själva projicerar vi på dessa föreställningar
om landskapet? Och vad händer med dessa frågeställningar när de möter
Frödings salonger?
I utställningen Spår möts två konstnärer som på olika sätt undersöker
människans interaktioner med de landskap som intresserar dem. Här ryms
frågeställningar kring vad vår relation till ett landskap i dagens teknologiska
tidevarv innebär, med en skärskådning av både fysiska och digitala platser. I
konstverken som visas utforskas de spår vi avsiktligt eller oavsiktligt lämnar
till eftervärlden, och de spår som vi följer för att finna vår egen väg.

Om konstnärerna
Jenny Johansson

Jenny Johansson (f. Kristinehamn) baserad i Göteborg är en audiovisuell
konstnär som arbetar interdisciplinärt med kollage. Genom skulptur, teckning,
text, video och musik utmanar hon medvetet materiella hierarkier och
historieskrivning, i relation till massproduktion, estetik och folkkonst. I
hennes poetiska kompositioner sammanflätas fysiska och digitala hantverk
och processen präglas av kritisk reflektion om tid och arbete, myt och
verklighet. Jenny har en kandidatexamen i konstnärligt fotografi från HDK-
Valand (2020) och tidigare universitetsstudier i filosofi, psykologi och
genusvetenskap. Det senaste året har hon bland annat haft separatutställning
på Galleri Box, Göteborg (2025), 3:e Våningen, Göteborg (2024), medverkat i
grupputställningen ’Capsule’, Luxembourg Art Week (2024) och Studio
Hanniball, Berlin (2025) samt deltagit i konstnärsresidenset ’På väg 45’,
Konsthallen Trollhättan (2024).

Sara Nilsson

I Sara Nilssons konst står relationen mellan människa och natur i fokus.
Sedan många år är det återkommande temat tillbaka till naturen. I verken
porträtteras individer som letat sig ut i skog och mark. De söker nätverk och
drivs av en längtan efter sammanhang. Möjligen tillhör de en förening, ägnar



sig åt skogsterapi eller är del av en miljörörelse.
Sara Nilsson (f. 1978) har magisterexamen i Fri konst från Konstfack 2007.
Hon bor och arbetar utanför Olsäter. De senaste åren har hon haft ett flertal
separat‐ och grupputställningar, både nationellt och internationellt bland
annat svenska paviljongen på den 15:e Gwangju biennalen i Sydkorea,
Grafikens Hus, Katrineholms Konsthall, Galleri Thomassen och biennalen Le
Latitudini dell’Arte i Italien. Hon arbetar även med konstnärliga
gestaltningsuppdrag bl.a. till Lorensbergsparken i Göteborg, Vreta kloster
skola i Linköping och Trädgårdslänken vid nya resecentrum i Karlstad
(pågående).

För mer information kontakta:

Gabriella Menerwa Kaasinen, konstansvarig projektledare, Karlstads kommun,
tfn. 054-5405808
Värmlands konstnärsförbund via Janove Ekstedt tfn: 070-655 17 85
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